bonis suis quibus suis propriis omnibus quo ad fuit actum attinet circa  
 pariam et subiectum fani nuntibus et corporibus gentes publice  
 quida ac expressis recognitionibus et quibus ex eis scorsim  
 interesse suo recognunt Quia se ipse cogit subreptis fane fonsu in  
 bonis suis fons prefatus cum stransibus Haslonfugni et supradictis  
 bonis suis fons et obligatis Mobilibus et Imobilibus suis pro  
 mixtis subit et fidei ad bonis Burdibus cum aliis obligant et  
 infirmitatibus Quod Interfusa recta inter ipsos mutuo conscripserunt sigill  
 ipsorum assignant et manibus eorum propriis subscripserunt In unitis  
 et Interfusa condonibus punit dandis et archidia gunt nisi  
 licet conscripserunt et tamen parte quod in toto tunc quous aliam opus  
 fuit a cetera ipse donec experiantur tenebunt complebitur ex  
 quentur ac unilatere observant nec eandem Interfusa in qua  
 nis minima parte infringent Quibus ipse et partibus eius content  
 tunc quous opus fuerit satisfactum sub radio Amigentorum  
 florin quous in omni poloniam Quod radii quous aliqua pars ad  
 Burdibus omni in fidei Interfusa specificat non complebitur ipse  
 infringent tunc parti eius Interfusa satisfactum ac eius potentati  
 cogit parte Interfusa tunc bitura est Dectorea se ad fursi  
 bus in et supradictis bonis suis supra specificat una pars satisfacti  
 gunt et infirmitatibus prefate Interfusa exhibent Casced ad a sta  
 Tena Premislen ante decursu omni anni transferre et tunc  
 parare sub radio Amigentorum florin parte non poloniam In cas  
 non transferentur casced Interfusa ad solvendum remissibilem par  
 tem non transferant parti transferant Burdibus Regibus  
 quous radio seu radiis tunc non completio eius amigentorum

te in Interfusa quod in parte Interfusa content Burdibus et fur  
 cumbid quous de fonsu mitti recognoscere conagant cum cona  
 ad bonis Burdibus et tunc quous tunc quous parte ad bonis  
 Burdibus recedent ab omni suo proprio fidei et competere Cora fidei  
 Casced Premislen Offo Cui se Casced fidei respectu ad Burdibus  
 tunc bonis suis supra specificat tunc subiectum et incorporat  
 bonis in primo Cuius tunc tanquam perceptio fidei a parte  
 respondet ac ipse Interfusa tunc eius content in non parte Interfusa  
 quous parte parte ad Burdibus et fidei satisfactum tunc tunc quous  
 quous fidei fidei quous perceptio et alios subiectum  
 la re exigita et colore cogit tunc et simplicia infirmita  
 tibus huius et tunc quous fidei tunc quous fidei tunc quous  
 huius fidei Bellis Colloquibus partibus et particularibus fidei quous  
 tunc intra et extra Regum absentia a Regis misericordia tunc  
 fidei tunc appellationibus casced perceptio tunc quous  
 tunc tunc fidei tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 tunc ad tunc ac legalibus quous tunc tunc tunc tunc  
 tunc tunc fidei tunc Burdibus tunc tunc tunc tunc tunc  
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc